
Regionální opera ní program regionu soudr nosti Severozápadč ž
Podporováno z Evropského fondu pro regionální rozvoj

„ ”Vize přestane být snem

Usnesení č. 1/24/2008

Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad po projednání dne 10. 10. 2008

s c h v a l u j e
zápis z 23. zasedání Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad dle přílohy 
číslo 1 tohoto usnesení.

Hlasování: Karlovarský kraj 6 – 0 – 0 
Ústecký kraj 5 – 0 – 0 

Usnesení č. 2/24/2008

Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad po projednání dne 10. 10. 2008

b e r e  n a  v ě d o m í
kontrolu  plnění  usnesení  z  23.  a  předchozích  zasedání  Výboru  Regionální  rady  regionu 
soudržnosti Severozápad.

Hlasování: Karlovarský kraj 6 – 0 – 0 
Ústecký kraj 5 – 0 – 0 

Usnesení č. 3/24/2008

Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad po projednání dne 10. 10. 2008

s c h v a l u j e
upravený aktualizovaný Plán výzev dle přílohy číslo 1 tohoto usnesení.

Hlasování: Karlovarský kraj 6 – 0 – 0 
Ústecký kraj 5 – 0 – 0 

Usnesení č. 4/24/2008

Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad po projednání dne 10. 10. 2008

b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o aktuálním vývoji monitorovacích systémů ROP Severozápad.

Hlasování: Karlovarský kraj 6 – 0 – 0
Ústecký kraj 5 – 0 – 0 

Klášterec nad Ohří, 10. října 2008

1/6

USNESENÍ
z  24.  zasedání  Výboru  Regionální  rady  regionu 
soudržnosti Severozápad



Usnesení č. 5/24/2008

Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad po projednání dne 10. 10. 2008

b e r e  n a  v ě d o m í
• informaci o činnosti PAS,
• informaci o Auditu shody,
• informaci o závěrech šetření interního auditu dle usnesení VRR č. 9/23/2008 ze dne 24. 9. 

2008, které bude ukončeno zprávou v termínu do 15. 10. 2008.

Hlasování: Karlovarský kraj 6 – 0 – 0
Ústecký kraj 5 – 0 – 0

Usnesení č. 6/24/2008

Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad po projednání dne 10. 10. 2008

schvaluje
• vyhlášení  výzvy  k  podání  nabídek  ve  zjednodušeném  podlimitním  řízení  pro  veřejnou  

zakázku na služby  „Jazykové vzdělávání  pro Úřad Regionální  rady“  dle přílohy číslo  2  
tohoto usnesení,

• zaslání výzev k podání nabídek na plnění zjednodušeného podlimitního řízení „Jazykové 
řízení pro Úřad Regionální rady“ dodavatelům uvedeným v příloze číslo 1 tohoto usnesení;

j m e n u j e
členy hodnotící komise a jejich náhradníky dle návrhu uvedeného v příloze číslo 1 tohoto 
usnesení a zároveň pověřuje hodnotící komisi funkcí komise pro otevírání obálek;

z m o c ň u j e
Ing. Jiřího  Šulce,  předsedu  Regionální  rady  regionu  soudržnosti  Severozápad,  ke  všem 
úkonům uvedeným v odst. 2 písm. a) až e) části III. směrnice S-2/2008 o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších dodatků,

T: 30. 11. 2008.

Hlasování: Karlovarský kraj 6 – 0 – 0 
Ústecký kraj 5 – 0 – 0

Usnesení č. 7/24/2008

Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad po projednání dne 10. 10. 2008

s c h v a l u j e
• vyhlášení  výzvy  k  podání  nabídek  ve  zjednodušeném podlimitním  řízení  pro  veřejnou 

zakázku – vyhrazenou zakázku dle § 101 odst.  1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách  „Dodávky cartridgí  a tonerů do tiskáren Regionální  rady regionu soudržnosti  
Severozápad v letech 2009 – 2012“ dle přílohy číslo 2 tohoto usnesení,

• zaslání výzev k podání nabídek na plnění zjednodušeného podlimitního řízení – vyhrazené 
zakázky  dle §  101  odst.  1  zákona  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných  zakázkách  „Dodávky 
cartridgí a tonerů do tiskáren Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad v letech 

2/6



2009 – 2012“ dodavatelům uvedeným v příloze číslo 1 tohoto usnesení;

j m e n u j e
členy hodnotící komise a jejich náhradníky dle návrhu uvedeného v příloze číslo 1 tohoto 
usnesení a zároveň pověřuje hodnotící komisi funkcí komise pro otevírání obálek;

z m o c ň u j e
Ing. Jiřího  Šulce,  předsedu  Regionální  rady  regionu  soudržnosti  Severozápad,  ke  všem 
úkonům uvedeným v odst. 2 písm. a) až e) části III. směrnice S-2/2008 o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších dodatků,

T: 30. 11. 2008.

Hlasování: Karlovarský kraj 6 – 0 – 0 
Ústecký kraj 5 – 0 – 0 

Usnesení č. 8/24/2008

Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad po projednání dne 10. 10. 2008

s c h v a l u j e
• vyhlášení 4. Výzvy k předkládání žádostí o dotaci v rámci ROP Severozápad  pro oblasti  

podpory:
○ 1.1 – Podpora rozvojových pólů regionu :

■ pro IPRM Ústí nad Labem (SZ/001)  dle přílohy číslo 1 tohoto usnesení,
■ pro IPRM Chomutova (SZ/002)  dle přílohy číslo 2 tohoto usnesení,
■ pro IPRM Děčína (SZ/005)  dle přílohy číslo 3 tohoto usnesení,
■ pro IPRM Karlovy Vary (SZ/006)  dle přílohy číslo 4 tohoto usnesení,

○ 1.2 – Podpora revitalizace a regenerace středních a malých měst dle přílohy číslo 5 
tohoto usnesení,

○ 3.2 – Rozvoj dopravní obslužnosti regionu dle přílohy číslo 6 tohoto usnesení,
• vyhlášení 5. Výzvy k předkládání žádostí o dotaci v rámci ROP Severozápad pro oblasti  

podpory:
○ 1.3 – Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů dle přílohy číslo 7 tohoto usnesení,
○ 2.1 – Budování kapacity pro místní rozvoj, informovanost a osvěta veřejnosti dle přílohy 

číslo 8 tohoto usnesení,
○ 2.2 – Investice pro zlepšení fyzické infrastruktury dle přílohy číslo 9 tohoto usnesení,
○ 4.2 – Zlepšování kvality a nabídky ubytovacích a stravovacích zařízení dle přílohy číslo 

10 tohoto usnesení,
○ 4.3 – Podpora marketingu a tvorby a rozvoje produktů cestovního ruchu dle přílohy  

číslo 11 tohoto usnesení,
• upravenou  související  dokumentaci  pro  4.  a  5.  Výzvu  k  předkládání  žádostí  o  dotaci  

v rámci ROP Severozápad, po zapracování jazykové korektury a vypořádání připomínek 
PCO, a to :
○ návrh Operačního manuálu ROP NUTS II Severozápad pro období 2007 – 2013, verze  

2.0, dle přílohy číslo 12 tohoto usnesení, včetně Hodnotících kritérií pro prioritní osy 1 –  
4 obsažených v příloze č. 4 Příručky pro žadatele, po zapracování připomínek PCO,

○ návrh Prováděcího dokumentu ROP NUTS II Severozápad pro období 2007 – 2013, 
verze 8.0, dle přílohy číslo 13 tohoto usnesení;

3/6



u k l á d á
Ing.  Petru  Vráblíkovi,  Ph.D.,  řediteli  Úřadu  Regionální  rady  regionu  soudržnosti  
Severozápad, zajistit veškeré kroky k vyhlášení výzev číslo 4 a 5 dle příloh číslo 1 - 11 tohoto 
usnesení,  vypořádat  připomínky  PCO  a  provést  jazykovou  korekturu  související  
dokumentace pro 4. a 5. Výzvu.

T: 10. 11. 2008.

Hlasování: Karlovarský kraj 6 – 0 – 0 
Ústecký kraj 5 – 0 – 0 

Usnesení č. 9/24/2008

Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad po projednání dne 10. 10. 2008

s c h v a l u j e
rozšíření seznamu expertů pro hodnocení technické a finanční kvality projektu.

Hlasování: Karlovarský kraj 6 – 0 – 0 
Ústecký kraj 5 – 0 – 0 

Usnesení č. 10/24/20008

Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad po projednání dne 10. 10. 2008

b e r e  n a  v ě d o m í
informaci k financování oblasti podpory 3.1 ze SFDI;

u k l á d á
Ing. Petru Vráblíkovi, PhD., řediteli Úřadu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad, 

• vyvolat jednání se zástupci Ústeckého a Karlovarského kraje a obou krajských SÚS 
k problematice financování oblasti podpory 3.1 ze SFDI a návrhu pravidel uvedených 
v této důvodové zprávě,

T: 20. 11. 2008;
• zajistit  zapracování  navrženého  postupu  po  zohlednění  připomínek  obou  krajů  a 

krajských SÚS do závazných pravidel ROP Severozápad pro žadatele a příjemce,
T: 31. 12. 2008.

Hlasování: Karlovarský kraj 6 – 0 – 0 
Ústecký kraj 5 – 0 – 0 

Usnesení č. 11/24/2008

Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad po projednání dne 10. 10. 2008

s c h v a l u j e
Evaluační plán ROP Severozápad na rok 2009.

Hlasování: Karlovarský kraj 6 – 0 – 0 
Ústecký kraj 5 – 0 – 0 

4/6



Usnesení č. 12/24/2008

Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad po projednání dne 10. 10. 2008

b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o schválení Výroční zprávy ROP Severozápad za rok 2007 Evropskou komisí.

Hlasování: Karlovarský kraj 6 – 0 – 0 
Ústecký kraj 5 – 0 – 0 

Usnesení č. 13/24/2008

Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad po projednání dne 10. 10. 2008

b e r e  n a  v ě d o m í
informaci  o  Oznámení  EK  o  přijetí  žádosti  o  notifikaci  podpory  nákupu  a  modernizace 
železničních kolejových vozidel.

Hlasování: Karlovarský kraj 6 – 0 – 0 
Ústecký kraj 5 – 0 – 0 

Usnesení č. 14/24/2008

Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad po projednání dne 10. 10. 2008

s c h v a l u j e
termín 25.  zasedání  Výboru Regionální  rady regionu soudržnosti  Severozápad na pátek  
7. listopadu 2008 od 14:00 hodin na zámku v Klášterci nad Ohří. 

Hlasování: Karlovarský kraj 6 – 0 – 0 
Ústecký kraj 5 – 0 – 0 

Usnesení č. 15.1/24/2008

Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad po projednání dne 10. 10. 2008

m ě n í
usnesení  Výboru Regionální  rady regionu soudržnosti  Severozápad č.  5/22/2008 ze dne 
5. 9. 2008 takto:

Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad po projednání dne 5. 9. 2008

b e r e  n a  v ě d o m í
Souhrnnou hodnotící zprávu pro Výbor Regionální rady  regionu soudržnosti   Severozápad 
dle přílohy číslo 1 tohoto usnesení;

s c h v a l u j e
• minimální bodovou hranici pro schválení projektů, které jsou předkládány v rámci oblasti  

podpory 1.2, a to dosažení minimálně 73 % vážených bodů za všechny tři fáze hodnocení,

5/6



• minimální bodovou hranici pro schválení projektů, které jsou předkládány v rámci oblasti  
podpory 1.3 a 4.3,  a to dosažení  minimálně 65 % vážených bodů za všechny tři  fáze  
hodnocení,

• projekty pro oblast podpory 1.2 – Podpora revitalizace a regenerace středních a malých 
měst, 1.3 - Infrastruktura v oblasti rozvoje lidských zdrojů a projekty pro oblast podpory 4.3  
– Podpora marketingu a tvorby a rozvoje produktů CR, uvedených v příloze č. 1 Souhrnné 
hodnotící  zprávy  pro  Výbor  Regionální  rady  regionu  soudržnosti  Severozápad,  se  
zapracováním úprav dle přílohy číslo 2 tohoto usnesení;

u k l á d á
Ing. Jiřímu Šulcovi, předsedovi Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad, podepsat 
Smlouvu  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtových  prostředků  Regionální  rady  s  žadateli  
uvedenými v příloze číslo 1 tohoto usnesení s úpravami dle přílohy číslo 2 tohoto usnesení,

T: 4. 12. 2008.

Hlasování: Karlovarský kraj 6 – 0 – 0 
Ústecký kraj 5 – 0 – 0 

Usnesení č. 15.2/24/2008

Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad po projednání dne 10. 10. 2008

s c h v a l u j e  
Dodatky k Podmínkám poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu 
soudržnosti  Severozápad pro rámcový projekt  Technické asistence pro projekty  1.  Výzvy 
„Monitoring a evaluace v roce 2008“; „Rozvoj lidských zdrojů ÚRR v roce 2008“; „Zajištění  
činnosti odborných útvarů Úřadu Regionální rady“ a „Úřad 2008“.

Hlasování: Karlovarský kraj 6 – 0 – 0 
Ústecký kraj 5 – 0 – 0 

Usnesení č. 15.3/24/2008

Výbor Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad po projednání dne 10. 10. 2008

b e r e  n a  v ě d o m í
dopis Sdružení Krušné hory – západ ze dne 10. 10. 2008;

k o n s t a t u j e ,
že nebude iniciovat zvýšení procentní hranice mzdových výdajů v oblasti podpory 2.1.

Hlasování: Karlovarský kraj 6 – 0 – 0 
Ústecký kraj 5 – 0 – 0 

Zapsala: Cermanová
Dne: 10. 10. 2008    JUDr. Josef Pavel

   místopředseda Regionální rady 
               regionu soudržnosti Severozápad

6/6


